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KUZEY KIBRIS TURKCELL’DEN BAĞIŞ UYGULAMALARINDA BİR İLK 

KUZEY KIBRIS TURKCELL FATURASIZ HAT ABONELERİ DE   

4142 KIZILAY SELZEDELERE YARDIM KAMPANYASINA KATILABİLECEK 

 

Kuzey  Kıbrıs  Turkcell  yetkilileri,  Faturasız  (ön  ödemeli)  hat  sahibi  abonelerinin  de  ‘4142 
Kızılay Selzedelere Yardım Kampanyasına’ katılabilmeleri  için Maliye Bakanı Ersin Tatar  ile 
görüşme  gerçekleştirdi.  İlgili  görüşmeye  Bakan  Tatar’ın  yanı  sıra,  Maliye  Bakanlığı  Vergi 
Dairesi  Müdürü  Yusuf  Kaçmaz,  Kuzey  Kıbrıs  Turkcell  Genel  Müdürü  Dağhan  Fellahoğlu, 
Finanstan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Aytaç Savran, Muhasebe ve Raporlama Müdürü 
Ahmet Avar ve Regülasyonlar ve Kurumsal iletişim Müdürü Sait Erkmen katıldı.  

 

Daha  önceki  uygulama  ile  faturasız  (Ön  ödemeli)  hatlarda  kullanılan  kontörlerden  alınan 
vergilerin  peşinen  kesilmesinden  dolayı  Faturasız  hat  sahibi  aboneler  Bağış  Servislerine 
katılamıyorlardı.  Kuzey  Kıbrıs  Turkcell  yetkilileri,  Faturasız  hat  sahiplerinin  atacağı  5  TL’lik 
bağış miktarından peşin  vergi  kesintisinin muaf  tutulması amacıyla Maliye Bakanı  ve Vergi 
Dairesi yetkilileri ile  toplantı gerçekleştirdi.  

 

Toplantıda söz alan Fellahoğlu, amaçlarının faturalı veya faturasız hat fark etmeksizin SMS’le 
bağış  yapmak  isteyen  tüm  abonelerin  sel mağdurlarına  yardım  yapabilmelerini  sağlamak 
olduğunu  belirtti.  Fellahoğlu,  ilgili  düzenlemenin  yapılabilmesi  için  ivedilikle  Teknik 
bölümlerinin  söz  konusu  programları  geliştirdiğini  de  vurguladı.  Fellahoğlu  servisin 
duyurulduğu 22 Ocak 2010 tarihinden 26 Ocak tarihine kadar Faturalı hat sahibi abonelerden 
11.300’ü  aşkın  bağış  SMS’i  aldıklarını,  faturasız  hatlara  da  servisin  açılması  ile  bu  sayının 
büyük bir oranda artabileceğini belirtti.  

Maliye  Bakanı  Tatar,  bu  gibi  insani  olaylarda  Bakanlığın  gerekli  düzenlemeleri  ivedilikle 
yapacağını  belirterek  Kuzey  Kıbrıs  Turkcell’in  talebini  memnuniyetle  karşıladığını  belirtti.  
Tatar,  Kuzey  Kıbrıs  Turkcell’in  birçok  konuda  olduğu  gibi  sosyal  sorumluluk  konusunda  da 
öncü olduğunu vurguladı. Tatar, tüm halkı 4142 Bağış Servisine katılmaya davet etti. 

4142 Bağış SMS Servisi, 27 Ocak  itibariyle tüm Kuzey Kıbrıs Turkcell Faturasız hat aboneleri 
tarafından kullanılabilecek. 
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